2025 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  野 尻 義 博

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（11 月 18 日付）

店長人事

以 上

【新職】 【氏名】 【現職】

＜第二事業部 名岐運営部＞

清須春日店長 宮川 久雄 グランド千種若宮大通店

＜第三事業部 静岡中部運営部＞

富士宮万野原店長 馬場 好彦 三島壱町田店長

静岡曲金店長 増井 将二 富士宮万野原店長

＜第四事業部 静岡東部運営部＞

三島壱町田店長 黒澤 裕 裾野店